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               Giebnia, 25 listopada 2022 r.  

 
POLOmarket otwiera ponownie sklep w Choczewie 

Największa polska sieć supermarketów POLOmarket obecna na rynku od 25 lat, otworzyła dziś po 

gruntownej modernizacji swój supermarket w Choczewie. Klienci sieć, która osiągnęła już obrót w 

wysokości blisko 2,9 mld złotych w ciągu ostatnich 12 miesięcy, mogą ponownie realizować zakupy w 

komfortowych warunkach. 

POLOmarket realizował inwestycję według najnowszego konceptu i zgodnie z najwyższymi standardami 

w trosce o komfort Klientów. W zakresie asortymentu sieć niezmiennie stawia na sprzedaż produktów 

świeżych oraz ultraświeżych, także od polskich oraz lokalnych dostawców. Nowością dla Klientów 

supermarketu przy ul. Puckiej 24 jest poszerzenie oferty artykułów ultra fresh o pakowane niemrożone 

mięso, a w przyszłości również pakowane świeże, niemrożone ryby. Gościem specjalnym w dniu otwarcia 

był ambasador marki – Rudi Schuberth. 

Sieć POLOmarket nie zwalnia tempa i regularnie otwiera nowe oraz modernizuje już funkcjonujące 

supermarkety w kolejnych miejscowościach w całej Polsce, poszukując jednocześnie nowych lokalizacji. 
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Grupa POLOmarket to największa polska sieć supermarketów. Tworzą ją spółki detaliczne prowadzące 
sklepy, a także spółka logistyczna dysponująca trzema centrami logistycznymi. Firma rozpoczynała 
działalność w 1997 roku z 27. sklepami. Dziś jest to już ponad 280 nowoczesnych placówek na terenie całej 
Polski, z obrotem w wysokości już blisko 2,9 mld złotych netto za ostatnie 12 miesięcy. Sklepy sieci 
POLOmarket odwiedza miesięcznie blisko 9 mln Klientów. Obecnie POLOmarket daje zatrudnienie 5 500 
osobom. 
 
Kontakt dla mediów: 

Aneta Grzegorzewska-Półtorak 
Spółdzielnia PR 
Aneta.grzegorzewska-poltorak@spoldzielniapr.com 
Tel.607 720 351 
 
Monika Tokarska 
Spółdzielnia PR  
monika.tokarska@spoldzielniapr.com 
tel. 605 59 81 61 
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